ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	10 мая 2016 г.

	№  268 /1746

ст. Тбилисская

	Об аннулировании регистрации Андреева А.В.

	10 мая 2016 года зарегистрированным кандидатом на должность главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района Андреевым Андреем Викторовичем в территориальную избирательную комиссию Тбилисская было подано заявление  о снятии своей кандидатуры.
В соответствие с частью 1  статьей 75 Закона  Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА :

1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района Андреева Андрея Викторовича, выдвинутого самовыдвижением.
2. Изъять удостоверение кандидата, выданное Андрееву Андрею Викторовичу.
3. Участковым избирательным комиссиям № 4820-4826 осуществить вычеркивание в избирательных бюллетенях для голосования по досрочным выборам главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района  данных о выбывшем зарегистрированном кандидате на должность главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района Андрееве Андрее Викторовиче.
       4. Вычеркивание данных о выбывшем зарегистрированном кандидате производить шариковой ручкой или чернилами черного, фиолетового или синего цвета по всем строкам внесенных в избирательный бюллетень записей о нем. Наносимые линии должны проходить через пустой квадрат, расположенный справа от сведений о кандидате.
[bookmark: _GoBack]5. Исключить из информационного плаката данные об Андрееве А.В.
6.	Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская.
7. Возложить контроль за выполнением пунктов 2,3,4,5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н.Якушенко.
8. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии			                               Л. В. Еремина

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии                		                               Н. Н. Якушенко